災害情報研究会 R1(H31)年度 第 6回会議事録

日時： 令和 1年 11月 15日 15:00-17:50

会場： BCAO事務所 B1会議室

出席者：（5名：敬称略・順不同）

市川（レスキューナウ危機管理研究所）、野田（アジア航測）、

前田（AIG損保）、上倉（FM防災 Lab）

水落（NECソリューションイノベータ、書記)

議事： 社内被害情報について議論し、データ項目を作成した

⇒東京本社の地震発生から 30分まで、及び 1時間までを作成完了した。

⇒大阪支店の地震発生から 30分まで、及び 1時間までを作成完了した。

次回： 2019年 12月 20日（金）15:00～17:00

宿題： 御殿場工場と清水物流センターの地震発生から 1 時間までの社内被害情報を各自

作成する。

ファイル名に名前を付け、次回研究会までにサイボウズの指定フォルダに登録す

る。

以上